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Religiösa samfund i Kuba fördömer det eskalerade våldet från USA

	Religiösa samfund i Kuba fördömer det eskalerade våldet från USA

Plattformen för interreligiös dialog på Kuba höjde återigen sin röst och sina böner för att uttrycka den troende gemenskapens oro och

avståndstagande inför den nuvarande våldseskaleringen som undergräver folkens självbestämmande och suveränitet.

I uttalandet betonades att vi, som troende män och kvinnor, förstår att fred inte bara är frånvaron av krig, utan närvaron av rättvisa

och en helig respekt för livet.

 

 

I linje med detta uttryckte plattformen ett absolut avståndstagande från konfrontation och våld som medel för konfliktlösning, liksom

från användningen av militär makt och ekonomisk tvångsmakt för att ingripa i tredje länders angelägenheter.

Man påminner om budskapet att krig alltid är ett misslyckande för mänskligheten, ett nederlag för politiken och en kränkning av de

andliga värden som den religiösa gemenskapen främjar.

På samma sätt bekräftade man att fred är en grundläggande rättighet för alla folk och att ingen geopolitisk ambition eller ekonomiskt

intresse rättfärdigar offrandet av oskyldiga liv, tvångsförflyttning eller förstörelse av hem.

Organisationen uppmanade ledare för nationer och internationella organ att upphöra med fientligheterna och prioritera investeringar

i mänskligt liv, hälsa, utbildning och hållbar utveckling framför de ekonomiska intressena hos den dödsbringande krigsindustrin.

?Den sanna religionen leder inte till krig, utan till broderskap; den uppmuntrar inte till hat, utan sår frön till försoning och harmoni?,

avslutade dokumentet samtidigt som det uttryckte sin önskan om att förståelsens ljus ska segra över förstörelsens skuggor.
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Comunidad de fe cubana reitera condena a escalada violenta de EEUU
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Nog med blockad!BRYT BLOCKADEN AV KUBA!

KUBA BEHÖVER OSS ? VI BEHÖVER KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Kuba utsätts nu för en belägring utan motstycke ? bristerna och behoven är enorma

Allt stöd till det kämpande Kuba!

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?. Alla pengar skickas oavkortat.

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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